

EviShine A/S
Bautavej 1A, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 26 53 99 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Povl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EviShine A/S Bautavej 1A, Hasle 8210 Aarhus V CVR-nr.: 26 53 99 78 Hjemsted: Aarhus V Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Nielsen, Formand Anders Rolann Nielsen Carl Erik Skovgaard Sten Inge Nornes
Direktion	Sten Nornes
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Modervirksomhed	Evikali Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, udvikling, produktion og salg af it- og elektroniske ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.991 t.kr. mod 5.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 1.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.991.097	5.270.752
1 Personaleomkostninger	-3.189.904	-2.804.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-472.808	-621.409
Driftsresultat	328.385	1.844.506
Andre finansielle indtægter	802	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.096	-21.417
Resultat før skat	296.091	1.823.121
3 Skat af årets resultat	-67.072	-401.280
Årets resultat	229.019	1.421.841
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	538.404	1.835.785
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-309.385	-413.944
Disponeret i alt	229.019	1.421.841

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	696.538	1.093.186
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>696.538</u>	<u>1.093.186</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.297	12.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.297</u>	<u>12.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>702.835</u>	<u>1.105.987</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.359	150.575
Varebeholdninger i alt	<u>93.359</u>	<u>150.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.724	874.441
Andre tilgodehavender	19.041	839.128
Periodeafgrænsningsposter	9.128	7.393
Tilgodehavender i alt	<u>921.893</u>	<u>1.720.962</u>
Likvide beholdninger	3.056.654	1.941.595
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.071.906</u>	<u>3.813.132</u>
Aktiver i alt	<u>4.774.741</u>	<u>4.919.119</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Øvrige lovpligtige reserver	543.300	852.685
	Overført resultat	2.198.201	1.659.798
	Egenkapital i alt	<u>3.241.501</u>	<u>3.012.483</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	143.300	235.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.300</u>	<u>235.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.378	143.113
	Gæld til tilknyttede virksomheder	704.033	258.225
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900	0
	Selskabsskat	158.972	436.480
	Anden gæld	472.657	833.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.389.940</u>	<u>1.671.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.389.940</u>	<u>1.671.436</u>
	Passiver i alt	<u>4.774.741</u>	<u>4.919.119</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lov- pligtige reser- ver	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.266.629	-175.987	1.590.642
Henlagt af årets resultat	0	-413.944	1.835.785	1.421.841
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	852.685	1.659.798	3.012.483
Henlagt af årets resultat	0	-309.385	538.403	229.018
	500.000	543.300	2.198.201	3.241.501

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.840.482	2.498.953
Pensioner	306.488	262.813
Andre omkostninger til social sikring	42.934	43.071
	<u>3.189.904</u>	<u>2.804.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.963	5.049
Andre finansielle omkostninger	30.133	16.368
	<u>33.096</u>	<u>21.417</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.972	436.480
Årets regulering af udskudt skat	-91.900	-35.200
	<u>67.072</u>	<u>401.280</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	8.841.808	8.841.808
Kostpris 31. december	8.841.808	8.841.808
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.748.622	-7.217.925
Årets afskrivninger	-396.648	-530.697
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.145.270	-7.748.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december	696.538	1.093.186

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af EMS-systemet EviShine. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger.

Nye versioner af EMS-systemet er udviklet over de seneste år og er igangsat i starten af 2020. De nye versioner af EviShine forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat de kommende år.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	32.521	32.521
Kostpris 31. december	32.521	32.521
Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.720	-13.217
Årets afskrivninger	-6.504	-6.503
Af- og nedskrivninger 31. december	-26.224	-19.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.297	12.801

6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	697 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6 t.kr.
Varebeholdninger	93 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 1 måned. Den årlige husleje udgør 84 t.kr. Huslejeforpligtelsen udgør 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evikali Holding ApS, CVR-nr. 34467854, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.